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OPERAZIONI DI PESO E ORARI DI GARA 

 

Categorie Maschili 

Gruppi Data Operazioni di peso Inizio Gara 

Cat. Kg 56 - 62 Sabato 5 Marzo 2011 07:00 – 08:00 09:00 

Cat. Kg 69 - 77 Sabato 5 Marzo 2011 10:00 – 11:00 12:00 

Cat. Kg 85 - 94 Sabato 5 Marzo 2011 12:00 – 13:00 15:00 

Cat. Kg 105 - +105 Sabato 5 Marzo 2011 15:00 – 16:00 17:30 

 
 

   

Categorie Femminili 

Gruppi Data Operazioni di peso Inizio Gara 

Cat. Kg 48 - 53 Domenica 6 Marzo 2011 07:00 – 08:00 09:00 

Cat. Kg 58 - 63 Domenica 6 Marzo 2011 09:00 – 10:00 11:00 

Cat. Kg 69 – 75 Domenica 6 Marzo 2011 11:00 – 12:00 13:00 

Cat. Kg +75 Domenica 6 Marzo 2011 13:00 – 14:00 14:30 

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI GIUSTO Michael 95 0103039 Pes. RAMELLA 55.69 95 119  214  10 333.01

2 DESSI Luca 94 2004001 POL. SASSARESE 55.64 83 108  191  8 297.43

3 SCARANTINO Mirco 95 1902055 NUCLEO GIOV.CL 50.57 84 105  189  6 317.97

4 CORDENONS Davide 94 0602004 Pes. PORDENONE 55.39 84 103  187  5 292.22

5 BONFARDINO Flavio 94 1906047 POWER CLUB PA 49.87 70 95  165  4 280.90

6 AUTERI Rocco 92 1903033 OLIMPIC SCORDIA 53.82 75 90  165  3 263.77

7 GRECO Marco 94 1604048 BODY'S TRAINING 55.15 60 80  140  2 219.52

FG PUGGIONI Sergio 77 2002015 ROBORIS NUORO 55.34 --- 95    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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SI
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IR
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NT

I

56
Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DELLINO Vito 82 1204174 C.S. ESERCITO 61.92 110 142  252  10 362.53

2 GUARNACCIA Calogero 90 1902025 ATL. ERCOLE CL 61.09 115 136  251  8 364.55

3 RICCI Pasquale 78 1501084 NATURAL 61.83 98 133  231  6 332.66

4 PETRUCCI Massimo 87 1902025 ATL. ERCOLE CL 61.24 100 130  230  5 333.48

5 BIGAZZI Simone 90 0904007 VV.F. LIVORNO 61.75 95 125  220  4 317.11

6 BOSCO Alessandro 88 1906058 C.GINNICO SALUS 61.49 102 110  212  3 306.49

7 COSTANZA Mattia 94 1902062 OLIMPUS SPORT 61.61 92 111  203  2 293.07

FG RUBINO Massimiliano 83 1906030 JOGGING PALERMO 61.08 --- 130    --- ---
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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62
Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BOMBACI Maurizio 75 0801002 CLUB ATLETICO BO 68.80 120 162  282  10 378.11

2 GRECO Emanuele 87 1204002 FIAMME ORO 68.56 118 155  273  8 366.86

3 MANNELLA Pierluigi 91 1802011 NAUTILUS S.C. 68.24 116 145  261  6 351.78

4 SPINELLI Alessandro 82 1902038 HECTOR CLUB 68.38 110 135  245  5 329.77

5 CIMINO Carmelo 86 0904007 VV.F. LIVORNO 68.94 110 130  240  4 321.38

6 SCAGLIA Rosario 94 1902070 HARDSPORT CL 68.46 103 130  233  3 313.39

7 BORTOLIN Massimiliano 88 0602004 Pes. PORDENONE 68.00 100 125  225  2 303.93
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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69
Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE LUCA Giorgio 84 1204002 FIAMME ORO 73.89 135 166  301  10 386.45

2 CANGEMI Enrico 88 1204002 FIAMME ORO 76.64 131 160  291  8 365.90

3 SZASZ Kalman 80 1204159 WELLNESS ROMA 76.09 125 155  280  6 353.47

4 LA FISCA Vincenzo 88 1902022 AUDAX 1946 CL 75.84 115 153  268  5 338.97

5 MARZULLO Domenico 90 1906020 DYNAMO BAGH. 74.32 115 152  267  4 341.63

6 PACINO Valerio 83 1204002 FIAMME ORO 76.99 120 147  267  3 334.87

7 TURCHET Mirko 81 0602004 Pes. PORDENONE 76.49 116 135  251  2 315.93

8 RISPOLI Simone 85 0602004 Pes. PORDENONE 76.31 107 136  243  1 306.28
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PESISTICA
MASCHILE   
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MANNELLA Clemente 88 1802011 NAUTILUS S.C. 84.04 136 163  299  10 358.11

2 DE TOMMASO Francesco 74 1204219 ELEKTRA GYM 84.82 125 145  270  8 321.92

3 SANFILIPPO Alexander 81 2002015 ROBORIS NUORO 83.84 118 143  261  6 312.97

4 DE ROSSI Luca 71 0505005 S.D. SPES MESTRE 84.73 110 140  250  5 298.23

5 GARONZI Fabio 88 0506009 BENTEGODI VR 79.69 106 135  241  4 296.65

6 BINDA ROSSETTI Ivan Ug 79 0311022 Pes. BRUNO 81.32 105 127  232  3 282.55

FG ROCA Pietro 74 1204159 WELLNESS ROMA 84.21 --- ---     --- ---

FG DI MARZIO Marco 76 1204002 FIAMME ORO 84.79 136 ---     --- ---
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Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAPRA Francesco 81 1204002 FIAMME ORO 93.80 136 175  311  10 354.20

2 BELLOI Antonio 81 2002015 ROBORIS NUORO 93.71 135 175  310  8 353.18

3 NOTO Pietro Giovanni 91 1204002 FIAMME ORO 92.96 135 160  295  6 337.24

4 GASPAROTTO Mauro 93 0602004 Pes. PORDENONE 93.62 130 160  290  5 330.54

5 MOSSONI Alessandro 82 2002018 MENHIR NUORO 93.28 130 140  270  4 308.21

6 MOSCATO Luca 84 0309023  GINN. PAVESE 91.18 95 125  220  3 253.62

7 CANALI Alessandro 92 1601002 ANGIULLI BARI 86.82 90 120  210  2 247.59
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PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FIORE Federico 90 1204002 FIAMME ORO 101.14 146 180  326  10 360.36

2 GRANDO Luigi 83 1204174 C.S. ESERCITO 102.66 140 165  305  8 335.32

3 MANFREDI Luca Giuseppe 89 1204002 FIAMME ORO 94.67 126 156  282  6 319.93

4 BILLITTERI Davide 88 1906039 RECORD PALERMO 94.43 125 155  280  5 318.00

5 BOIOF Mariano 78 0602004 Pes. PORDENONE 94.87 120 156  276  4 312.85

6 GUIDI Stefano 74 0809009 SAN MARINO 94.48 110 135  245  3 278.17

7 VISCIOTTI Cristiano Am 92 1304007 Pes. ATHLAS 102.98 110 135  245  2 269.06
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAGRIS Riccardo 93 0602016 OLIMPIC POWER 108.12 123 153  276  10 298.11

2 GERMANI Matteo 74 0309023  GINN. PAVESE 105.26 125 140  265  8 288.80

3 CAPPONI Paolo 76 0108009 VITALITY CLUB 126.56 115 150  265  6 274.30

4 CASTELLI Alessandro 85 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 113.77 107 145  252  5 267.98

5 ALESSI Marcello 86 1905001 D. ATHLON 120.28 115 137  252  4 263.97

6 FORCIERI Antonino 73 1906047 POWER CLUB PA 105.39 100 135  235  3 256.01

FG DI SALVO Manlio 91 1204002 FIAMME ORO 118.20 --- ---    --- ---
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55 60 65 70 75 80 60 80 140 

70 75 75 90 95 100 70 95 165 

80 83 85 105 108 115 83 108 191 
81 81 84 98 103 103 84 103 187 

85 90 95 110 115 119 95 119 214 
70 70 70 90 95 100 - 95 --- 

80 84 84 100 105 108 84 105 189 
75 81 81 90 90 90 75 90 165 

                --- 
100 107 107 120 126 130 100 130 230 

95 95 100 120 125 128 95 125 220 

110 114 115 142 147 147 110 142 252 
92 98 101 123 129 133 98 133 231 

95 102 107 110 115 115 102 110 212 
105 106 110 130 130 136 - 130 --- 

85 92 92 105 111 116 92 111 203 
110 115 115 130 136 140 115 136 251 

         
         

         

         

         

U17 1 GRECO Marco 94 BODY'S T RAINING 1604048 55.15 
U17 2 BONFARDINO Flavio 94 POWER CLUB PA 1906047 49.87 
U17 3 DESSI Luca 94 POL. SASSARESE 2004001 55.64 
U17 4 CORDENONS Davide 94 Pes. PORDENONE 0602004 55.39 
U17 5 DI GIUSTO Michael 95 Pes. RAMELLA 0103039 55.69 
SE 6 PUGGIONI Sergio 77 ROBORIS NUORO 2002015 55.34 

U17 7 SCARANTINO Mirco 95 NUCLEO GIOV.CL 1902055 50.57 
JU 8 AUTERI Rocco 92 OLIMPIC SCORDIA 1903033 53.82 
                      

SE 9 PETRUCCI Massimo 87 AT L. ERCOLE CL 1902025 61.24 
SE 10 BIGAZZI Simone 90 VV.F. LIVORNO 0904007 61.75 
SE 11 DELLINO Vito 82 C.S. ESERCIT O 1204174 61.92 
SE 12 RICCI Pasquale 78 NATURAL 1501084 61.83 
SE 13 BOSCO Alessandro 88 C.GINNICO SALUS 1906058 61.49 
SE 14 RUBINO Massimiliano 83 JOGGING PALERMO 1906030 61.08 

U17 15 COSTANZA Mattia 94 OLIMPUS SPORT 1902062 61.61 
SE 16 GUARNACCIA Calogero 90 AT L. ERCOLE CL 1902025 61.09 
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 219.52 

5 4 280.90 

2 8 297.43 
4 5 292.22 

1 10 333.01 
FG --- 0 

3 6 317.97 
6 3 263.77 

   
4 5 333.48 

5 4 317.11 

1 10 362.53 
3 6 332.66 

6 3 306.49 
FG --- 0 

7 2 293.07 
2 8 364.55 

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

56 / 62  
CATEGORIA kg



118 118 123 149 149 155 118 155 273 

115 120 120 155 162 170 120 162 282 

100 105 105 120 125 128 100 125 225 
111 116 118 140 145 150 116 145 261 

110 110 115 130 140 140 110 130 240 
95 100 103 130 135 135 103 130 233 

110 123 123 130 135 --- 110 135 245 
                --- 

100 110 115 140 147 152 115 152 267 
120 125 125 147 151 151 120 147 267 

120 125 131 145 150 155 125 155 280 

105 110 116 135 142 145 116 135 251 
100 105 107 130 135 136 107 136 243 

115 120 120 140 150 153 115 153 268 
131 136 136 155 160 --- 131 160 291 

130 135 140 160 166 173 135 166 301 
         

         
         

         

         

         

SE 1 GRECO Emanuele 87 FIAMME ORO 1204002 68.56 
SE 2 BOMBACI Maurizio 75 CLUB AT LET ICO BO 0801002 68.80 
SE 3 BORTOLIN Massimiliano 88 Pes. PORDENONE 0602004 68.00 
JU 4 MANNELLA Pierluigi 91 NAUTILUS S.C. 1802011 68.24 
SE 5 CIMINO Carmelo 86 VV.F. LIVORNO 0904007 68.94 

U17 6 SCAGLIA Rosario 94 HARDSPORT CL 1902070 68.46 
SE 7 SPINELLI Alessandro 82 HECTOR CLUB 1902038 68.38 
                      

SE 8 MARZULLO Domenico 90 DYNAMO BAGH. 1906020 74.32 
SE 9 PACINO Valerio 83 FIAMME ORO 1204002 76.99 
SE 10 SZASZ Kalman 80 WELLNESS ROMA 1204159 76.09 
SE 11 TURCHET Mirko 81 Pes. PORDENONE 0602004 76.49 
SE 12 RISPOLI Simone 85 Pes. PORDENONE 0602004 76.31 
SE 13 LA FISCA Vincenzo 88 AUDAX 1946 CL 1902022 75.84 
SE 14 CANGEMI Enrico 88 FIAMME ORO 1204002 76.64 
SE 15 DE LUCA Giorgio 84 FIAMME ORO 1204002 73.89 
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 366.86 

1 10 378.11 

7 2 303.93 
3 6 351.78 

5 4 321.38 
6 3 313.38 

4 5 329.77 
   

5 4 341.63 
6 3 334.87 

3 6 353.47 

7 2 315.93 
8 1 306.28 

4 5 338.97 
2 8 365.90 

1 10 386.45 
   

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

69 / 77  
CATEGORIA kg



105 113 118 135 143 152 118 143 261 

95 101 106 125 128 135 106 135 241 

115 120 125 140 145 152 125 145 270 
--- --- --- --- --- --- - - --- 

131 136 140 160 163 166 136 163 299 
132 136 136 161 164 165 136 - --- 

110 115 115 140 147 147 110 140 250 
100 105 110 120 127 127 105 127 232 

                --- 
135 140 140 160 160 166 135 160 295 

95 100 100 115 120 125 95 125 220 

125 130 134 140 --- --- 130 140 270 
120 130 140 160 160 166 130 160 290 

85 90 95 110 120 125 90 120 210 
135 135 138 170 175 176 135 175 310 

133 136 139 167 171 175 136 175 311 
         

         
         

         

         

         

SE 1 SANFILIPPO Alexander 81 ROBORIS NUORO 2002015 83.84 
SE 2 GARONZI Fabio 88 BENTEGODI VR 0506009 79.69 
SE 3 DE TOMMASO Francesco 74 ELEKT RA GYM 1204219 84.82 
SE 4 ROCA Pietro 74 WELLNESS ROMA 1204159 84.21 
SE 5 MANNELLA Clemente 88 NAUTILUS S.C. 1802011 84.04 
SE 6 DI MARZIO Marco 76 FIAMME ORO 1204002 84.79 
SE 7 DE ROSSI Luca 71 S.D. SPES MESTRE 0505005 84.73 
SE 8 BINDA ROSSET TI Ivan Ugo 79 Pes. BRUNO 0311022 81.32 
                      

JU 9 NOTO Pietro Giovanni 91 FIAMME ORO 1204002 92.96 
SE 10 MOSCATO Luca 84  GINN. PAVESE 0309023 91.18 
SE 11 MOSSONI Alessandro 82 MENHIR NUORO 2002018 93.28 
JU 12 GASPAROTTO Mauro 93 Pes. PORDENONE 0602004 93.62 
JU 13 CANALI Alessandro 92 ANGIULLI BARI 1601002 86.82 
SE 14 BELLOI Antonio 81 ROBORIS NUORO 2002015 93.71 
SE 15 CAPRA Francesco 81 FIAMME ORO 1204002 93.80 
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg
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31 2
kg kg kgN°
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 312.97 

5 4 296.65 

2 8 321.92 
FG --- 0.00 

1 10 358.11 
FG --- 0.00 

4 5 298.23 
6 3 282.55 

   
3 6 337.24 

6 3 253.62 

5 4 308.20 
4 5 330.54 

7 2 247.59 
2 8 353.18 

1 10 354.20 
   

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

85 / 94  
CATEGORIA kg



105 110 115 135 135 146 110 135 245 

120 130 130 156 163 163 120 156 276 

125 130 130 150 155 155 125 155 280 
120 126 131 140 151 156 126 156 282 

103 107 110 130 135 140 110 135 245 
140 146 150 170 180 189 146 180 326 

130 140 140 155 165 177 140 165 305 
                --- 

115 121 124 137 142 145 115 137 252 
102 107 112 138 145 150 107 145 252 

120 125 125 140 145 145 125 140 265 

115 123 123 147 153 153 123 153 276 
100 110 110 135 145 145 100 135 235 

130 135 135 --- --- --- - - --- 
115 115 115 145 150 162 115 150 265 

         
         

         
         

         

         

         

JU 1 VISCIOTT I Cristiano Amato 92 Pes. ATHLAS 1304007 102.98 
SE 2 BOIOF Mariano 78 Pes. PORDENONE 0602004 94.87 
SE 3 BILLITTERI Davide 88 RECORD PALERMO 1906039 94.43 
SE 4 MANFREDI Luca Giuseppe 89 FIAMME ORO 1204002 94.67 
SE 5 GUIDI Stefano 74 SAN MARINO 0809009 94.48 
SE 6 FIORE Federico 90 FIAMME ORO 1204002 101.14 
SE 7 GRANDO Luigi 83 C.S. ESERCIT O 1204174 102.66 
                      

SE 8 ALESSI Marcello 86 D. ATHLON 1905001 120.28 
SE 9 CASTELLI Alessandro 85 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 113.77 
SE 10 GERMANI Matteo 74  GINN. PAVESE 0309023 105.26 
JU 11 MAGRIS Riccardo 93 OLIMPIC POWER 0602016 108.12 
SE 12 FORCIERI Antonino 73 POWER CLUB PA 1906047 105.39 
JU 13 DI SALVO Manlio 91 FIAMME ORO 1204002 118.20 
SE 14 CAPPONI Paolo 76 VITALITY CLUB 0108009 126.56 
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
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FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 269.06 

5 4 312.85 

4 5 318.00 
3 6 319.93 

6 3 278.17 
1 10 360.36 

2 8 335.32 
   

5 4 263.97 
4 5 267.98 

2 8 288.80 

1 10 298.11 
6 3 256.01 

FG --- 0 
3 6 274.30 

   
   

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

105 /
+105  

CATEGORIA kg
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� � � � � � � �

1204002 FIAMME ORO � � � �� � �� �� � 61 10 1

0602004 Pes. PORDENONE � � � � � � 	 � 19 6 2

1204174 C.S. ESERCITO � �� � � � � � � 18 2 3

1802011 NAUTILUS S.C. � � � � �� � � � 16 2 4

2002015 ROBORIS NUORO � � � � � � � � 14 3 5

1902025 ATL. ERCOLE CL � �� � � � � � � 13 2 6

0309023  � � � � � � � � 11 2 7

0801002 CLUB ATLETICO BO � � �� � � � � � 10 1 8

0103039 Pes. RAMELLA �� � � � � � � � 10 1 9

0602016 OLIMPIC POWER � � � � � � � �� 10 1 10

1204219 ELEKTRA GYM � � � � � � � � 8 1 11

2004001 POL. SASSARESE � � � � � � � � 8 1 12

0904007 VV.F. LIVORNO � 	 	 � � � � � 8 2 13

1906047 POWER CLUB PA 	 � � � � � � � 7 2 14

1501084 NATURAL � � � � � � � � 6 1 15

1902055 NUCLEO GIOV.CL � � � � � � � � 6 1 16

0108009 VITALITY CLUB � � � � � � � � 6 1 17

1204159 WELLNESS ROMA � � � � � � � � 6 2 18

1902022 AUDAX 1946 CL � � � � � � � � 5 1 19

1902038 HECTOR CLUB � � � � � � � � 5 1 20

1906039 RECORD PALERMO � � � � � � � � 5 1 21

0505005 S.D. SPES MESTRE � � � � � � � � 5 1 22

0308028 ALEX CLUB A.B.C. � � � � � � � � 5 1 23

1906020 DYNAMO BAGH. � � � 	 � � � � 4 1 24

2002018 MENHIR NUORO � � � � � 	 � � 4 1 25

0506009 BENTEGODI VR � � � � 	 � � � 4 1 26

1905001 D. ATHLON � � � � � � � 	 4 1 27

1902070 HARDSPORT CL � � � � � � � � 3 1 28

1906058 C.GINNICO SALUS � � � � � � � � 3 1 29

0311022 Pes. BRUNO � � � � � � � � 3 1 30

0809009 SAN MARINO � � � � � � � � 3 1 31

1903033 OLIMPIC SCORDIA � � � � � � � � 3 1 32

1902062 OLIMPUS SPORT � � � � � � � � 2 1 33

Totali 37 8 8 7 8 8 7 7 7 60

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA

Proprietario
Font monospazio
Ginnastica Pavese
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1304007 Pes. ATHLAS � � � � � � � � 2 1 34

1601002 ANGIULLI BARI � � � � � � � � 2 1 35

1604048 BODY'S TRAINING � � � � � � � � 2 1 36

1906030 JOGGING PALERMO � � � � � � � � 0 1 37
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Totali 37 8 8 7 8 8 7 7 7 60

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores San Marino 05/03/2011

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PAGLIARO Genny Caterin 88 1204174 C.S. ESERCITO 47.76 80 95  175  10 268.47

2 D'ALESSANDRO Giovanna 82 1906020 DYNAMO BAGH. 43.56 64 86  150  8 250.65

3 SPORTELLI Maria Vittor 71 0506009 BENTEGODI VR 47.60 55 62  117  6 180.02

4 CARNEVALE PELLINO Vitt 95 0309023 GINN. PAVESE 47.91 50 63  113  5 172.87

5 PAGLIARO Alessandra 97 1902025 ATL. ERCOLE CL 42.70 54 58  112  4 190.84

6 OLIVA Samuela 77 0311038 CINQUE ANELLI 40.69 45 60  105  3 187.86

7 DE LUCA Enrica 81 1906030 JOGGING PALERMO 41.58 50 55  105  2 183.74

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

48
Campionati Italiani Seniores San Marino 06/03/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RICCI Mariateresa 81 1501084 NATURAL 49.92 60 73  133  10 196.36

2 FARINA Natalia 96 1906084 VLASSOF 200 51.39 60 70  130  8 187.36

3 BENVENUTO Federica 90 0704038 Pes. SAVONA 51.85 55 70  125  6 178.84

4 IMPAGLIAZZO Sara 91 0602004 Pes. PORDENONE 51.99 58 67  125  5 178.45

5 GIRONI Jenny 92 0506009 BENTEGODI VR 52.65 55 70  125  4 176.65

6 DI BARTOLOMEO Irene 74 0904069 Pes. LIB. LIVORNO 51.78 52 72  124  3 177.61

7 RICCARDI Ilaria 93 0309023 GINN. PAVESE 50.43 50 55  105  2 153.70

8 ROSSETTI Valentina 96 1204159 WELLNESS ROMA 51.81 45 58  103  1 147.45

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

53
Campionati Italiani Seniores San Marino 06/03/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LOMBARDO Jennifer 91 1906020 DYNAMO BAGH. 55.95 75 92  167  10 225.23

2 ALEMANNO Sara 86 1204002 FIAMME ORO 54.04 73 85  158  8 218.77

3 BOSATO Debora 93 0602004 Pes. PORDENONE 53.66 65 71  136  6 189.34

4 BRAMANTE Teresita 77 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 56.35 56 72  128  5 171.72

5 TAMOLLI Elena 90 0311075 LINEA E SALUTE 56.64 58 65  123  4 164.40

6 ALEMANNO Stefania 82 1604048 BODY'S TRAINING 57.13 55 63  118  3 156.74

7 MAGISTRIS Carlotta 94 0309023 GINN. PAVESE 57.07 51 64  115  2 152.87

8 LA ROSA Angela 88 1905007 VICTORIA ME 57.30 48 55  103  1 136.52

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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ca
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N
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FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO
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PU
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I

58
Campionati Italiani Seniores San Marino 06/03/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BORDIGNON Giorgia 87 1601093 FIAMME AZZURRE 59.64 85 100  185  10 238.43

2 PIRAS Grazia 91 2004001 POL. SASSARESE 60.96 62 80  142  8 180.33

3 PASCUTTO Martina 93 0602004 Pes. PORDENONE 58.83 63 78  141  6 183.44

4 CANALETTI Bianca 87 1304007 Pes. ATHLAS 61.43 63 75  138  5 174.36

5 DE PASCALIS Alessia 93 1604048 BODY'S TRAINING 61.90 53 65  118  4 148.36

6 BELTRAMI Ilaria 81 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 60.45 53 60  113  3 144.31

FG TOMA Irene Claudia 80 0805031 AUDAX TURMA 58.80 46 ---     --- ---

FG MISERENDINO Luisa 89 1906030 JOGGING PALERMO 62.47 --- 67     --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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N
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FEDERALE
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PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
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I

63
Campionati Italiani Seniores San Marino 06/03/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Maria Grazia 90 1604048 BODY'S TRAINING 63.23 75 95  170  10 210.85

2 LIUZZI Veronica 91 1601002 ANGIULLI BARI 65.60 63 75  138  8 167.35

3 ALLIERI Federica 86 0309023 GINN. PAVESE 65.21 52 68  120  6 146.04

4 PIRAS Eleonora 93 2001017 A.S.D. UNIVERSIT SPORT 66.47 53 60  113  5 135.97

5 MILANI Elisa 94 0311075 LINEA E SALUTE 67.97 48 60  108  4 128.31

6 DE RAMUNDO Alessandra 83 1604053 Pes. SALENTINA 63.60 47 60  107  3 132.23

7 CUTILLO Silvia 92 1601002 ANGIULLI BARI 66.99 47 56  103  2 123.38
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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Campionati Italiani Seniores San Marino 06/03/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DIJUST Giada 90 1204174 C.S. ESERCITO 74.45 78 92  170  10 192.61

2 SANTAROSSA Chiara 94 0602004 Pes. PORDENONE 72.72 67 80  147  8 168.49

3 FERRARI Manuela 75 1204097 CORPO FORESTALE 74.43 64 77  141  6 159.78

4 VARALTA Giada 92 0506009 BENTEGODI VR 71.96 56 61  117  5 134.82

5 VIRGATA Valeria 90 1903036 SISPORT MILIT. 71.31 51 62  113  4 130.81

6 PALMERI Maria Sabrina 83 1902026 Pes. NISSENA 72.81 47 65  112  3 128.30

7 BONETTO Alessandra 82 0201001 OLIMPIA AOSTA 70.72 43 62  105  2 122.08

8 GULINELLO Adriana 92 1903023 POL. D.R.P. 71.44 45 55  100  1 115.66
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C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAMPALDINI Annarosa 85 0506009 BENTEGODI VR 95.51 95 105  200  10 206.94

2 BRUNELLI Carlotta 93 0506009 BENTEGODI VR 75.27 83 90  173  8 195.01

3 BUTTIGLIERI Roberta 93 1906077 CLEADIG 90.47 75 87  162  6 170.13

4 VIGLIETTI Ilaria 84 0604007 MIOSSPORT 79.71 65 75  140  5 153.86

5 CALABRESE Nicoletta 90 0201001 OLIMPIA AOSTA 95.70 63 68  131  4 135.48

6 CUCINIELLO Giovanna 92 1502053 SANNIO GYM 92.67 55 69  124  3 129.33

7 LOMBARDO Sofia Maria E 88 1903032 C.S. SCORDIA 75.69 54 58  112  2 125.92

8 CORI Romina 84 1304007 Pes. ATHLAS 75.66 45 57  102  1 114.70
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N
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO
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I

+75
Campionati Italiani Seniores San Marino 06/03/2011

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



50 54 55 60 63 63 50 63 113 

60 64 64 80 84 86 64 86 150 

43 45 47 57 59 60 45 60 105 
80 83 85 95 100 100 80 95 175 

46 51 54 52 58 63 54 58 112 
50 53 55 58 62 63 55 62 117 

46 50 52 55 59 60 50 55 105 
                --- 

52 55 55 64 67 70 55 70 125 
56 59 60 73 77 79 60 73 133 

55 58 60 63 67 67 58 67 125 

56 60 60 70 70 77 60 70 130 
40 45 48 50 55 58 45 58 103 

52 55 55 68 70 72 52 72 124 
45 48 50 55 60 60 50 55 105 

50 53 55 65 70 72 55 70 125 
         

         
         

         

         

         

U17 1 CARNEVALE PELLINO Vittoria 95 GINN. PAVESE 0309023 47.91 
SE 2 D'ALESSANDRO Giovanna 82 DYNAMO BAGH. 1906020 43.56 
SE 3 OLIVA Samuela 77 CINQUE ANELLI 0311038 40.69 
SE 4 PAGLIARO Genny Caterina 88 C.S. ESERCIT O 1204174 47.76 
ES 5 PAGLIARO Alessandra 97 AT L. ERCOLE CL 1902025 42.70 
SE 6 SPORTELLI Maria Vittoria 71 BENTEGODI VR 0506009 47.60 
SE 7 DE LUCA Enrica 81 JOGGING PALERMO 1906030 41.58 
                      

SE 8 BENVENUT O Federica 90 Pes. SAVONA 0704038 51.85 
SE 9 RICCI Mariateresa 81 NATURAL 1501084 49.92 
JU 10 IMPAGLIAZZO Sara 91 Pes. PORDENONE 0602004 51.99 

U17 11 FARINA Natalia 96 VLASSOF 200 1906084 51.39 
U17 12 ROSSETTI Valentina 96 WELLNESS ROMA 1204159 51.81 
SE 13 DI BARTOLOMEO Irene 74 Pes. LIB. LIVORNO 0904069 51.78 
JU 14 RICCARDI Ilaria 93 GINN. PAVESE 0309023 50.43 
JU 15 GIRONI Jenny 92 BENTEGODI VR 0506009 52.65 
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores San Marino 06/03/2011

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I
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Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR
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SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 172.87 

2 8 250.65 

6 3 187.86 
1 10 268.47 

5 4 190.84 
3 6 180.02 

7 2 183.74 
   

3 6 178.84 
1 10 196.36 

4 5 178.45 

2 8 187.36 
8 1 147.45 

6 3 177.61 
7 2 153.70 

5 4 176.65 
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

48 / 53  
CATEGORIA kg



70 73 75 90 90 92 75 92 167 

65 68 70 71 76 76 65 71 136 

56 56 62 67 72 77 56 72 128 
48 51 54 60 64 67 51 64 115 

70 73 75 85 90 90 73 85 158 
40 45 48 55 60 60 48 55 103 

55 58 61 65 70 71 58 65 123 
50 53 55 60 63 65 55 63 118 

                --- 
60 63 65 71 75 79 63 75 138 

58 62 65 76 80 85 62 80 142 

57 60 63 70 75 78 63 78 141 
76 81 85 95 100 105 85 100 185 

50 53 55 60 65 68 53 65 118 
59 60 61 67 72 --- - 67 --- 

48 51 53 60 65 65 53 60 113 
46 49 50 59 59 59 46 - --- 

         
         

         

         

         

JU 1 LOMBARDO Jennifer 91 DYNAMO BAGH. 1906020 55.95 
JU 2 BOSATO Debora 93 Pes. PORDENONE 0602004 53.66 
SE 3 BRAMANTE Teresita 77 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 56.35 

U17 4 MAGISTRIS Carlotta 94 GINN. PAVESE 0309023 57.07 
SE 5 ALEMANNO Sara 86 FIAMME ORO 1204002 54.04 
SE 6 LA ROSA Angela 88 VICT ORIA ME 1905007 57.30 
SE 7 TAMOLLI Elena 90 LINEA E SALUT E 0311075 56.64 
SE 8 ALEMANNO Stefania 82 BODY'S T RAINING 1604048 57.13 
                      

SE 9 CANALETT I Bianca 87 Pes. ATHLAS 1304007 61.43 
JU 10 PIRAS Grazia 91 POL. SASSARESE 2004001 60.96 
JU 11 PASCUTT O Martina 93 Pes. PORDENONE 0602004 58.83 
SE 12 BORDIGNON Giorgia 87 FIAMME AZZURRE 1601093 59.64 
JU 13 DE PASCALIS Alessia 93 BODY'S T RAINING 1604048 61.90 
SE 14 MISERENDINO Luisa 89 JOGGING PALERMO 1906030 62.47 
SE 15 BELTRAMI Ilaria 81 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 60.45 
SE 16 TOMA Irene Claudia 80 AUDAX T URMA 0805031 58.80 
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores San Marino 06/03/2011

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 225.23 

3 6 189.34 

4 5 171.72 
7 2 152.87 

2 8 218.77 
8 1 136.52 

5 4 164.40 
6 3 156.74 

   
4 5 174.36 

2 8 180.33 

3 6 183.44 
1 10 238.43 

5 4 148.36 
FG --- 0.00 

6 3 144.31 
FG --- 0.00 

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

58 / 63  
CATEGORIA kg



65 70 75 85 90 95 75 95 170 

45 48 51 56 60 63 48 60 108 

52 52 52 65 68 70 52 68 120 
40 45 47 55 60 62 47 60 107 

55 60 63 70 75 80 63 75 138 
40 45 47 56 56 60 47 56 103 

48 52 53 60 67 68 53 60 113 
                --- 

45 51 51 55 63 63 45 55 100 
42 47 50 55 65 --- 47 65 112 

60 64 67 73 76 80 67 80 147 

60 64 66 70 74 77 64 77 141 
40 43 46 58 61 62 43 62 105 

45 51 51 55 62 66 51 62 113 
50 53 56 58 61 63 56 61 117 

70 75 78 87 92 96 78 92 170 
         

         
         

         

         

         

SE 1 ALEMANNO Maria Grazia 90 BODY'S T RAINING 1604048 63.23 
U17 2 MILANI Elisa 94 LINEA E SALUT E 0311075 67.97 
SE 3 ALLIERI Federica 86 GINN. PAVESE 0309023 65.21 
SE 4 DE RAMUNDO Alessandra 83 Pes. SALENTINA 1604053 63.60 
JU 5 LIUZZI Veronica 91 ANGIULLI BARI 1601002 65.60 
JU 6 CUT ILLO Silvia 92 ANGIULLI BARI 1601002 66.99 
JU 7 PIRAS Eleonora 93 A.S.D. UNIVERSIT  SPORT 2001017 66.47 
                      

JU 8 GULINELLO Adriana 92 POL. D.R.P. 1903023 71.44 
SE 9 PALMERI Maria Sabrina 83 Pes. NISSENA 1902026 72.81 

U17 10 SANTAROSSA Chiara 94 Pes. PORDENONE 0602004 72.72 
SE 11 FERRARI Manuela 75 CORPO FORESTALE 1204097 74.43 
SE 12 BONETTO Alessandra 82 OLIMPIA AOSTA 0201001 70.72 
SE 13 VIRGATA Valeria 90 SISPORT MILIT . 1903036 71.31 
JU 14 VARALTA Giada 92 BENTEGODI VR 0506009 71.96 
SE 15 DIJUST Giada 90 C.S. ESERCIT O 1204174 74.45 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 210.85 

5 4 128.31 

3 6 146.04 
6 3 132.23 

2 8 167.35 
7 2 123.38 

4 5 135.97 
   

8 1 115.66 
6 3 128.30 

2 8 168.49 

3 6 159.78 
7 2 122.08 

5 4 130.81 
4 5 134.82 

1 10 192.61 
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

69 / 75  
CATEGORIA kg



60 65 70 75 80 80 65 75 140 

76 83 90 85 90 95 83 90 173 

85 91 95 105 112 --- 95 105 200 
50 55 58 68 69 72 55 69 124 

40 45 45 50 57 60 45 57 102 
55 60 63 63 68 71 63 68 131 

45 51 54 58 66 70 54 58 112 
70 75 79 80 87 91 75 87 162 

         
         

         

         
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

SE 1 VIGLIET T I Ilaria 84 MIOSSPORT 0604007 79.71 
JU 2 BRUNELLI Carlotta 93 BENTEGODI VR 0506009 75.27 
SE 3 CAMPALDINI Annarosa 85 BENTEGODI VR 0506009 95.51 
JU 4 CUCINIELLO Giovanna 92 SANNIO GYM 1502053 92.67 
SE 5 CORI Romina 84 Pes. ATHLAS 1304007 75.66 
SE 6 CALABRESE Nicoletta 90 OLIMPIA AOSTA 0201001 95.70 
SE 7 LOMBARDO Sofia Maria Edit 88 C.S. SCORDIA 1903032 75.69 
JU 8 BUTT IGLIERI Roberta 93 CLEADIG 1906077 90.47 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 153.86 

2 8 195.01 

1 10 206.94 
6 3 129.33 

8 1 114.70 
5 4 135.48 

7 2 125.92 
3 6 170.13 

   
   

   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
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 +75 
CATEGORIA kg
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0506009 BENTEGODI VR � � � � � � �� � 33 5 1

0602004 Pes. PORDENONE � � � � � � � � 25 4 2

1204174 C.S. ESERCITO �� � � � � �� � � 20 2 3

1906020 DYNAMO BAGH. � � �� � � � � � 18 2 4

1604048 BODY'S TRAINING � � 	 � �� � � � 17 3 5

0309023 GINN. PAVESE � � � � � � � � 15 4 6

1601093 FIAMME AZZURRE � � � �� � � � � 10 1 7

1501084 NATURAL � �� � � � � � � 10 1 8

1601002 ANGIULLI BARI � � � � �� � � � 10 2 9

1204002 FIAMME ORO � � � � � � � � 8 1 10

1906084 VLASSOF 200 � � � � � � � � 8 1 11

2004001 POL. SASSARESE � � � � � � � � 8 1 12

0308028 ALEX CLUB A.B.C. � � � 	 � � � � 8 2 13

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 8 2 14

0704038 Pes. SAVONA � � � � � � � � 6 1 15

1906077 CLEADIG � � � � � � � � 6 1 16

1204097 CORPO FORESTALE � � � � � � � � 6 1 17

1304007 Pes. ATHLAS � � � � � � � � 6 2 18

0201001 OLIMPIA AOSTA � � � � � � � � 6 2 19

0604007 MIOSSPORT � � � � � � � � 5 1 20

2001017 A.S.D. UNIVERSIT SPORT � � � � � � � � 5 1 21

1902025 ATL. ERCOLE CL � � � � � � � � 4 1 22

1903036 SISPORT MILIT. � � � � � � � � 4 1 23

0311038 CINQUE ANELLI 	 � � � � � � � 3 1 24

0904069 Pes. LIB. LIVORNO � 	 � � � � � � 3 1 25

1502053 SANNIO GYM � � � � � � 	 � 3 1 26

1604053 Pes. SALENTINA � � � � 	 � � � 3 1 27

1902026 Pes. NISSENA � � � � � 	 � � 3 1 28

1903032 C.S. SCORDIA � � � � � � � � 2 1 29

1906030 JOGGING PALERMO � � � � � � � � 2 2 30

1204159 WELLNESS ROMA � � � � � � � � 1 1 31

1905007 VICTORIA ME � � � � � � � � 1 1 32

1903023 POL. D.R.P. � � � � � � � � 1 1 33

Totali 34 7 8 8 8 7 8 8  54
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0805031 AUDAX TURMA � � � � � � � � 0 1 34

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 34 7 8 8 8 7 8 8  54

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores San Marino 06/03/2011

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA



 

 

Federazione Italiana Pesistica e Cultura Fisica 
Comitato regionale Friuli Venezia Giulia 

CAMPIONATI ITALIANI SENIORES DI PESISTICA 
Serravalle (SMR)  -  5-6 Marzo 2011 

 

 

www.pesifvg.it 

 

 

 

UFFICIALI DI GARA 

 

Direttore di Gara Nazionale LO BUONO Maurizio 

  

Coordinatori Ufficiali di Gara 
BLASUTIG Fabiano 
TOFFOLET Luciano 

  

Speakers 
CIFARELLI Chiara 
TONINEL Michela 

  

Addetti alla gestione informatica della gara 
RADICELLO Davide 
MORREALE Claudio 

  

Arbitri 

CECI Franco FAVA Giuseppe 
COLASANTO Vito GIANFREDI Annamaria 
DALLA SILVESTRA Angelo GRASSI Fabrizio 
DE ANGELIS LUCA GRASSI Massimo 
DI SOGRA Annalisa GRECO Sabrina 



progetto grafico ed impaginazione
angelo dalla silvestra
adiesse@pesifvg.it

COMITATO REGIONALE

www.pesifvg.it
comregpesi@pesifvg.it

FRIULI VENEZIA GIULIA




